
2022 年 7 月吉日 

お取引先様各位 

AGC ポリマー建材株式会社 

防水材事業部 

製品価格改定のお願い 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社製品におきましては原油価格の高騰に伴うナフサ等に加え、その他の諸原料価格が継続的に 

大幅に上昇しております。 

こうした状況下、弊社では更に可能な限りコスト上昇を吸収すべく、業務の効率化等の合理化策を講じて 

参りました。 

しかしながら、これを上回る高騰が相次ぎ、製品価格を維持することが非常に困難な状況となっております。 

誠に心苦しい限りではありますが、価格改定をお願いする次第でございます。 

何卒 事情ご賢察のうえご了承賜りますよう、衷心よりお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1．実施日 2022 年 10 月 1 日（土）出荷分より 

2．対象品目     サラセーヌ、リムスプレー、エコスプレー、ＨＵ－Ｂ関連製品

3．材料値上げ率  20％以上 

以上 


